○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

御紹介頂きました件について

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、先般ご紹介いただきました○○○○○様に関して、慎重に採用選考をおこないました結果、不本意ではありますが、採用を見送ることとなりましたことをお知らせいたします。
　平素より格別のご厚情を賜っておる貴社よりのご紹介でもあり、是非ともご意向にお応えしたかったのですが、弊社の定める採用基準に適合せず誠に恐縮ですがこのような結果となりました。 何卒、事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
　なお、この結果は弊社よりもご本人様にご連絡し、その際、お預かりました履歴書等はご返却いたします。
　この度は、誠に申し訳ないこととなりましたが、今後とも変わらぬご高誼をいただきますようお願い申し上げます。甚だ略儀ではありますが、書中をもちましてご紹介の件のご返事申し上げます 。
敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○